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طی روزهای اخیر درو جدیدی از موضع گیری های 
کشورهای غربی علیه ایران جریان گرفته است. 

 فرماندهی مرکزی آمریکا در منطقه موســوم به 
ســنتکام ادعا کرده اســت که آمریکا تسلیحات 
پیشــرفته ایرانی را که در حــال انتقال به حوثی 
ها )انصارالله( بودند، توقیف کرده است.ســنتکام 
مدعــی شــد: نیروی دریایــی آمریــکا در ناو یو 
اس اس لوییــس بی پولر با پشــتیبانی بالگرد و 
پهپادهــا، در نزدیکی ســواحل ســومالی در آب 
های بین المللی دریای عرب ســوار این کشــتی 
شــده و موشک بالستیک ســاخت ایران، قطعات 
موشــک و موشــک های کروز ، سوخت موشک، 
فناوری هدایت موشــک، و کلاهک های موشک 
های بالستیک میان برد و موشک های کروز ضد 
کشتی و همچنین اجزای مرتبط با پدافند هوایی 

را توقیف کردند. 
 رافائل گروسی  مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی نیز مدعی شده اســت که ایران تنها کشور 
غیرهسته ای اســت که اورانیوم را در سطح بسیار 
بالا و نزدیک به میزان مورد نیاز برای تولید سلاح 
اتمی غنی سازی می کند.من نمی گویم آنها سلاح 
هسته ای دارند، عرض من این است که این میزان 
غنی ســازی حساس اســت. هنگامی که شما این 
در این ســطح غنی ســازی می کنید باید قوانین 
را رعایــت کنید. در این میان در ســخنانی تامل 
برانگیز و در ســالگرد اجرایی شــدن برجام ) 26 
دی ماه1394(، بلینکن وزیــر خارجه آمریکا در 
اجلاس داووس اعلام کرد که خروج این کشــور 
از توافق هســته ای ایران، یک اشتباه بزرگ بود.به 
گفته وزیر خارجه آمریکا، برجام برنامه هســته ای 
ایــران را مهار کرده بــود و از زمانی که مقام های 
دولــت ترامپ »ایــن توافق را کنار گذاشــته اند، 
)برنامه هســته ای ایران( از این مهار رها شــده و 
ما الان در وضعیتی هســتیم که نمی خواســتیم 
باشــیم«. در کنــار آمریکایی هــا، برخی مقامات 
اروپایی نیز به موضــع گیری علیه ایران پرداخته 
و ایران را متهم به تهدید امنیت منطقه کرده اند. 
بایدن رئیس جمهور آمریکا نیز اخیرا مدعی شده 
اســت که به ایران پیام داده است که از اقدامات 
ضد امنیتی علیه منطقه خودداری کنند. این نوع 
موضع گیری هــا و اتهام زنی ها در بــاب ایران در 
حالی صورت می گیرد کــه در باب آن چند نکته 

قابل توجه است: 
نخست آنکه در باب ادعای کشف قایق حامل ارسال 
تجهیزات موشــکی به یمن سابقه آمریکایی ها  و 
انگلیســی ها بیانگر تکــرار چنیــن ادعاهای در 
گذشته اســت چنانکه آمریکا مدعی شده بود که 
ایران چند صد سلاح کلاشــینکف برای یمنی ها 
ارسال کرده که توسط آمریکا مصادره شده است. 
این نوع جوسازی ها در حالی که یمن هشت سال 
جنگ نابرابر در برابر ائتلاف سعودی را پیروز شده 
اســت در مقطع کنونی صرفا نوعی انحراف افکار 
عمومی از شکست ائتلاف آمریکایی-انگلیسی در 
دریای ســرخ در برابر مقاومت یمنی ها و نیز کم 
رنگ ســازی جنایات رژیم صهیونیستی در غزه با 

ادعاهای ایران هراسانه است. 
دوم آنکه آمریکا در حالی ایران را متهم به تهدید 
امنیــت منطقــه می کند که جمهوری اســلامی 
بیشــترین نقش را در امنیــت منطقه به صورت 
مســتقیم و یا حضور مستشاری در عراق و سوریه 
داشته است که نقشــه های بحران ساز آمریکا در 
منطقه را بر هم زده اســت. محکوم سازی حمله 
موشــکی ایران به مقر تروریســت ها در سوریه و 
پاکستان و موساد در عراق، توسط آمریکا و برخی 
اروپایی ها، برگرفته از ماهیت تروریست پروری و 
البته نگرانی دســتاورد جدید ایــران در مبارزه با 
تروریسم و بهبود امنیت منطقه است لذا با دروغ 
پردازی برآنند ت این اقدام امنیت ســاز ایران را 
کم رنگ جلوه داده و به زعم خویش جای ظالم و 

مظلوم را تغییر دهند. 
ســوم آنکه در باب ادعاهای تکراری گروسی نیز 
آن را می توان بعد دیگر بازی رسانه ای غرب برای 
انحــراف افکار عمومی از دســتاوردهای ایران در 
مبارزه با تروریسم و موســاد و نیز آنچه مقاومت 
در منطقه رقم زده اســت دانست که ماهیت غیر 
اصولی و سیاســی کاری آژانس را اشکار می سازد. 
نکته پایانی آنکه اعتراف بلینکن به اشــتباه بودن 
خروج از برجام در مهار ایران نشــان می دهد که 
برجام نه برای رفع تحریم ها و آنچه احیای روابط 
غرب با تهران نامیده می شــود، بوده بلکه اقدامی 
در جهت نابودسازی منابع و ظرفیت های آن بوده 
لــذا رویکرد به احیای برجام نه تنها دســتاوردی 
برای ایران نخواهد داشت و صرفا ابزاری در دست 
غرب برای شــرطی ســازی اقتصاد ایــران و نیز 
تیز کردن تیغ تحریم ها علیه ایران در شــرایطی 
است که در دو سال گذشــته با دیپلماسی فعال 
و عضویت در شانگهای و بریکس و اوراسیا شاکله 

تحریم ها کند شده است. 

گرفتاران پرونده های تکراری

توسط رئیس جمهور صورت گرفت؛

تقدیر از سپاه پاسداران برای 
ارتقای آرامش و امنیت در منطقه
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اخــبــار

بازگشت برخی هنرمندان ربطی به انتخابات ندارد سرمقاله
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سرلشکر سلامی: قدرت حقیقی سپاه متصل به مردم است
فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی با بیان اینکه "خواب های پریشان دشمن را 

باطل کرده ایم"، گفت: قدرت حقیقی سپاه متصل به مردم است.
ســردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی  در آیین اهدای 1313 سری جهیزیه به نوعروسان 
نیازمند در بندرعباس با بیان اینکه تا زمانی که مردم کشــور ما مملو از فداکاری، اتحاد و 
ایثار باشند، آسیب جدی متوجه جمهوری اسلامی ایران نخواهد بود، اظهار داشت: قدرت 
حقیقی ســپاه متصل به مردم است و در همین راستا مردم ولایتمدارمان همواره در مسیر 
ولایت بوده اند. وی با بیان اینکه دشمنان اسلام و ایران در خیالاتشان به دنبال این هستند 
که ایران را به یک کشــور عقب مانده در بحران ها تبدیــل کنند، افزود :  ملت ایران با تکیه 
بر اســلام و قرآن و منویات مقام معظم رهبری توانسته اند معادلات دشمنان را نقش بر آب 
و خواب های پریشــان دشمن را باطل کنند. فرمانده  کل ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
خاطرنشــان کرد: کمک به مستضعفان از اولویت های سپاه پاسداران انقلاب است. وی در 
ادامه با اشاره به اینکه ایرانیان با آیین مهربانی و عطوفت گره خورده اند تصریح کرد: انفاق 
جلوه ای از تقواســت، ما در مجموعه ســپاه هم با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری 
موطف هســتیم در مسئله معیشــت نیازمندان گام برداریم و این یک اولویت برای سپاه 
است. سردار سلامی گفت: 1313 سری جهیزیه به نوعروسان هرمزگان اهدا شد و کارهای 

دیگری در حوزه محرومیت زدایی و آبرسانی نیز در حال انجام است.

انهدام تیم تروریستی در مرزهای جنوب شرق کشور
فرمانــده مرزبانی فراجا از درگیری مســلحانه و انهدام تیم تروریســتی که برای اقدامات 
خرابکارانه قصد ورود به داخل کشــور را داشتند؛ توسط مرزبانان در مرزهای جنوب شرق 

کشور خبر داد.
به گزارش معاونت اجتماعی فراجا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر گفت: سه 
شــنبه یک گروهک تروریســتی که قصد ورود به کشور برای اقدامات خرابکارانه را داشت 
با هوشــیاری مرزبانان هنگ مرزی جکیگور در درگیری مســلحانه، تبادل آتش سنگین و 
مقابله جانانه از ورود آنها به کشور ممانعت به عمل آمد. وی افزود: در این درگیری یک نفر 
از عناصر گروهک تروریســتی به هلاکت و دو نفر دیگر مجروح و متواری شدند که تلاش 
مرزبانان انتظامی برای دســتگیری آنها در منطقه ادامه دارد. این مقام ارشد مرزبانی فراجا 
اظهار کرد: از این گروهک تروریســتی یک دســتگاه خودرو توقیف و مقادیر قابل توجهی 
سلاح و مهمات و فیتلیه های انفجاری و لوله ای، نارنجک دستی، تله انفجاری پدالی، مواد 

منفجره و یک قبضه آرپی جی به همراه مهمات مربوطه کشف شد.

کمبودی در توزیع سوخت زمستانی کشور نیست
مدیرعامل شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی ایران گفت: هیــچ کمبودی در توزیع 
سوخت زمستانی کشور وجود ندارد و در سه روز گذشته نیز ۸2 میلیون لیتر انواع فرآورده 

نفتی به صورت ویژه در مناطق پربارش کشور توزیع شده است.
جعفر سالاری نسب در این باره توضیح داد: افزون بر سوخت ذخیره سازی شده در تابستان، 
تنها در ســه روز گذشته )23، 24 و 2۵ دی ماه( با توجه به برودت هوای کشور و افزایش 
بارش ها در بسیاری از نقاط، ۸2 میلیون لیتر انواع فرآورده نفتی در مناطق شمال و شمال 
غرب کشور شامل اردبیل، میاندوآب، آذربایجان شرقی، کردستان، ارومیه، گیلان، زنجان، 
همدان، کرمانشــاه و چالوس به صورت ویژه توزیع شده است. وی تأکید کرد: ذخیره سازی 
ســوخت زمستانی شامل نفت سفید و نفت گاز، امسال نیز مانند سال های گذشته با توجه 
به پیش بینی های انجام شده، از مردادماه در فروشندگی های روستایی سراسر کشور آغاز و 
تا پایان شهریورماه تکمیل شد. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران بیان 
کرد: فرآورده های نفتی برخی مناطق کشــور که با کاهش دمای هوا و بارش های بیشتری 
روبه رو بودند، با وجود برفگیر بودن جاده ها و حمل ونقل ســخت نفتکش ها به نحو احسن 
تأمین شــده است. طبق اعلام وزارت نفت، سالاری نســب با تأکید بر کامل بودن مخازن 
جایگاه های عرضه سوخت در همه مناطق به ویژه مناطق سردسیر کشور گفت: خوشبختانه 
با وجود کاهش محسوس دما در روزهای گذشته به مشکلی برنخوردیم و هیچ کمبودی در 

زمینه توزیع سوخت وجود ندارد.

 برداشت مغرضانه
از برخی تصمیمات
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نخســتین جلســه دادگاه علنی چهــار متهم 
پرونــده مرحــوم مهرجویی و همســر وی در 
دادگاه کیفری یک اســتان البرز با حضور سه 
وکیــل خانواده مرحــوم مهرجویی و مرحومه 

محمدی فر برگزار شد.
به گزارش تســنیم ، نخســتین جلسه دادگاه 
علنی چهار متهــم پرونده مرحوم مهرجویی و 
همســر وی در دادگاه کیفری یک استان البرز 
با حضور سه وکیل خانواده مرحوم مهرجویی و 

مرحومه محمدی فر برگزار شد.
دادگســتری  رئیــس کل  فاضلی هریکنــدی 
اســتان البرز در این ارتبــاط گفت: از 27 دی 
ماه نخستین جلســه دادگاه علنی چهار متهم 
پرونــده مرحــوم مهرجویی و همســر وی در 
دادگاه کیفری یک استان البرز آغاز شد. وی به 
تشریح جزئیات اتهام متهمان پرونده پرداخت 
و گفت: بر این اســاس و با توجه به محتویات 
تحقیقات، متهم ردیف اول به اتهام »مباشــرت 
در قتل عمدی مرحــوم مهرجویی و مرحومه 
محمدی فر«، »مشــارکت در سرقت تعزیری«، 
»ورود به عنف به منزل دیگــران«، »تهدید با 
چاقو«؛ متهم ردیف دوم با اتهامات »شــروع به 
قتل عمــدی مرحوم مهرجویی«، »مباشــرت 
در ایــراد ضرب وجــرح عمــدی به نحــو وارد 
آوردن ضربات متعــدد به مرحوم مهرجویی«، 
»مشارکت در سرقت تعزیری«، »ورود به عنف 
به منزل دیگران«؛ متهم ردیف سوم با اتهامات 
»شــروع به قتل عمدی مرحومه محمدی فر«، 
»مباشرت در ایراد ضرب وجرح عمدی با چاقو 
به نحو وارد آوردن جراحت به بدن مرحوم خانم 
محمدی فر«، »مشــارکت در سرقت تعزیری«، 
»ورود به عنف به منزل دیگران«، »اخفای ادلهّ 
جرم« و متهم ردیف چهارم با اتهامات »معاونت 
شــروع به قتل عمدی مرحومه محمدی فر«، 

»مشارکت در سرقت تعزیری«، »ورود به عنف 
به منزل دیگران« تفهیم اتهام شدند.

وی یادآور شد: این جلسه به صورت علنی و با 
حضور ســه وکیل خانواده مرحوم مهرجویی و 

مرحومه محمدی فر برگزار شد.
رئیس کل دادگستری اســتان البرز در تشریح 
نحوه پوشش خبری این جلسه رسیدگی توسط 
رسانه ها متذکر شد: مطابق مقررات قانون آیین 
دادرسی کیفری، امکان انتشار رسانه ای جزییات 
دادگاه وجود ندارد و ممنوع است و با این وصف 
با توجه به علنی بودن جلســه رسیدگی، منعی 
برای حضور مردم اعم از نخبگان و دانشجویان 
در حد ظرفیت ســالن وجود ندارد. رئیس کل 
دادگســتری اســتان البرز با اشــاره به اینکه 
جلسات رسیدگی به تشخیص دادگاه و تا زمان 
اقناع وجدان قضات دادگاه ادامه خواهد داشت 
تصریح کرد: پس از اتمام رسیدگی، ظرف مهلت 

قانونی رأی پرونده صادر خواهد شد.
22 مهرماه ســال جاری خبر وقوع قتل آقای 
داریــوش مهرجویــی و خانم رقیــه )وحیده( 
محمدی فر در حوزه قضایی شهرستان فردیس 
موجبات جریحه دار شــدن احساسات جامعه 
هنری و ســینمایی کشور شــد و بسیاری از 

مردم و دوستداران هنر را متأثر کرد.
حســین فاضلی هریکندی با اشــاره به اینکه 
دقایقی پس از گزارش وقوع این قتل دادستان 
فردیــس، بازپــرس ویژه قتــل، عوامل پلیس 
آگاهی فردیس و اســتان البــرز به همراه تیم 
بررســی صحنه قتل در محل حاضر شــدند و 
موضــوع را بررســی کردند گفــت: در همان 
ســاعات اولیه قتل، ضمن حضور در محل قتل 
و نظارت بر روند تحقیقات، گزارشی تهیه و به 

رئیس قوه قضاییه ارسال شد.
رئیس کل دادگســتری استان البرز اضافه کرد: 

رئیس قــوه قضاییه علاوه بــر توصیه و تأکید 
تلفنی، بر ســرعت در کشــف حقیقت و دقت 
در روند تحقیقات در جلســه شورای عالی قوه 
قضاییــه در 24 مهرماه تأکید کرد و در همین 
زمینه دســتوراتی صادر کرد. وی با اشــاره به 
اینکه با پیگیری انجام شده و تلاش شبانه روزی 
همکاران قضایی و ضابطیــن در کمتر از پنج 
روز از وقوع قتل و کمتر از سه روز از دستورات 
رئیس قوه قضاییه متهمان شناسایی و دستگیر 
شــدند افزود: در ادامه با توجــه به وجود ادلهّ 
متقن و کافی علیه چهار متهم حاضر در صحنه 
قتل، ضمن بازسازی صحنه جرم این متهمان 

به جرائم ارتکابی اقرار کردند.
رئیس کل دادگســتری استان البرز با تأکید بر 
اینکه علی رغم کشــف موضوع در کوتاه ترین 
زمان، دادســرای فردیس بــه تحقیقات خود 
ادامه داد گفت: بازپرس ویژه قتل جهت کشف 
تمام ابعاد موضــوع و انگیزه متهمان با نظارت 
دادســتان عمومی و انقــلاب فردیس، قریب 
بــه دو ماه بــه تحقیــق و بازجویی های مکرر 
از متهمان و اســتعلام های متعدد از پزشــکی 
قانونی و مرکز تشخیص هویت فراجا و بررسی 

آلات قتّاله مکشوفه از متهمان اختصاص داد.
فاضلی هریکنــدی ابراز کرد: پــس از وصول 
ایرادات، گــزارش جامع پرونده تهیه شــد و 
جلسه مقدماتی اداری تشکیل شد و علی رغم 
اعتقاد دادگاه به تکمیل پرونده، مجدداً نظریه 
کمیســیون پزشــکی قانونی در مورد ابهامات 
مطروحه از سوی برخی از وکلای پرونده اخذ 
شد که بر اساس پاسخ ارسالی و اعتقاد دادگاه 
به مطابقت نظریه بــا اوضاع و احوال پرونده و 
اتقان آن و قابلیت تشــکیل و برگزاری جلسه 
دادرسی، دســتور تعیین وقت رسیدگی صادر 

شد و برای روز جاری تعیین وقت شد.

آغاز محاکمه قاتلان داریوش مهرجویی و همسرش

 علنی فقط به شرط حضور!

»قهرمان« زن زندگی آزادی، دزد از آب درآمد
عضو پارلمــان نیوزلند دوبار دیگر اقدام به دزدی کرده بود و در این باره 
می گوید: »مشکلات روحی ناشی از کار منجر به این شد که رفتاری دور 

از شخصیت داشته باشم.«
به گزارش فارس، گلریــز قهرمان در زمان کودکی همراه با خانواده خود 
به نیوزلند مهاجرت کرد. او ابتدا وکیل حقوق بشــر ســازمان ملل بود و 
در ســال 2۰17 از »حزب ســبز«، وارد پارلمان نیوزلند شد. قهرمان از 
حامیان پروژه اغتشاشــات زن، زندگی، آزادی بود. بــه عنوان مثال، در 
همان روزهای آشوب 14۰1، موهای خود را به نشانه اعتراض کوتاه کرد.
او برای ایجاد فشــار بین المللی بر ایران نیز تلاش می کرد. گلریز قهرمان 
همچنین کفالت سیاسی برخی مجرمان امنیتی همچون نیلوفر حامدی، 
خبرنگار روزنامه شــرق که به تبانی با کشورهای متخاصم محکوم شده 

اســت را، برعهده گرفت. گلریز برای تروریســت شناخته شدن نیروهای 
مســلح ایران و اخراج ســفیر ایران از نیوزلند، تلاش می کرد. او حتی در 
ســالگرد شروع آشوب ها در ویدئویی اعلام کرد: »ما به یاد مهسا امینی و 
تمام جوان هایی که جانشــان را برای آزادی دادند، هستیم. هموطنان، ما 

با شما هستیم. پشت شما هستیم. برای زن، زندگی، آزادی.«
 امــا در روزهای اخیر به گفته پلیــس نیوزلند، گلریز قهرمان که یکی از 
قهرمانان زن، زندگی، آزادی بود، دزد از آب درآمد. او در واکنش به برملا 
شدن اقدام به دزدی، در تاریخ 26 دی 14۰2، مجبور شد از عضویت در 
پارلمان نیوزلند، اســتعفا کند. گلریز متهم به دزدی از فروشگاه پوشاک 
اســت و این اتهام را پذیرفت و دلیل آن را فشار کاری دانست. به گزارش 
BBC، این اولین دزدی قهرمان نبود. او در گذشته نیز دوبار دیگر اقدام به 
دزدی کرده بود و در این باره گفت: »مشکلات روحی ناشی از کار منجر 

به این شد که رفتاری دور از شخصیت داشته باشم.«

اعتراف ژنرال نیروهای ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی

هرگز نمی توانیم حماس را نابود کنیم


